旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

観光スポーツ部　スポーツ推進課
大野　誠

23-1944／6334

sport@city.asahikawa.lg.jp

第１０７回全国高等学校野球選手権大会（甲子園）北北海道代表『
旭川志峯高等学校　野球部』出発セレモニーについて

7月29日（火）15：00までの申込みが必要です。
申込先は添付資料を御確認ください。
また、移動便情報の事前の報道はお控えください。

KJ00498653
2025年7月28日

日時：2025年7月30日（水）8：50～10：30頃
集合時間：8：50　※ご集合の時間厳守に御協力ください
セレモニースケジュール：
　9：15頃　ギャラリースペースにて応援アナウンス、
　　　　　  メッセージカードの贈呈、
　　　　　  フォトセッション、お見送り横断幕掲示など
　9：30～　選手団セキュリテイ通過
　9：55頃　搭乗開始
　　　　　  JL552便　旭川空港10:10発→羽田空港11:55着
　　　　　　　　       乗継便で伊丹空港へ
　10：10頃  ランプエリアでの横断幕掲示とお見送り
場所：旭川空港1階
　　　アクティビティセンター近くギャラリーエリア
出席者：野球部選手団、監督、コーチ、学校関係者様など

令和7年7月30日　8時50分　～　令和7年7月30日　10時30分

2025年7月28日

(報道関係各位/ご取材案内)

日本航空 北海道支社 旭川支店

第107回全国高等学校野球選手権大会（甲子園）

北北海道代表『旭川志峯高等学校 野球部』

出発セレモニーについて

平素より当社広報活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、8月5日から開幕する「第107回全国高等学校野球選手権大会」（甲子園）への3年ぶり11回

目の出場を果たされます『旭川志峯高等学校 野球部』の皆さまの出発セレモニーを、7月30日に旭川

空港にて開催します。ご多忙の折とは存じますが、ぜひともご取材いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

【概要】

■日時：2025年7月30日(水) 08:50～10:30頃

■集合時間： 8:50 ご集合の時間厳守にご協力ください。

■集合場所：旭川空港国内線ターミナル1F アクティビティセンター前

■セレモニースケジュール：

   9:15頃  ギャラリースペースにて応援アナウンス、メッセージカードの贈呈、

フォトセッション、お見送り横断幕掲示など

   9:30～ 選手団セキュリテイ通過

   9:55頃 搭乗開始 JL552便旭川空港10:10発→羽田空港11:55着 乗継便で伊丹空港へ

   10:10頃 ランプエリアでの横断幕掲示とお見送り

■場所：旭川空港1階 アクティビティセンター近くギャラリーエリア

■出席者：野球部選手団、監督、コーチ、学校関係者様など

 ※移動便情報の事前の報道はお控えください。

【取材（報道）について】

・以下お申込み先へご連絡をお願いいたします。申込み〆切：7月29日（火）15:00

・一般導線確保優先につき、指定されたエリアからの撮影をお願いいたします。

・制限区域内での取材は、事前申請が必要のため、締切後の取材依頼はお断りさせていた

だきますので予めご了承願います。

【申し込み・問い合わせ先】

日本航空旭川支店までご連絡ください

メールアドレス：all.akjssz.jali@jal.com

日本航空旭川支店 0166-25-3151

【当日の緊急連絡先】

日本航空 旭川支店 瀬尾

（TEL：070-3068-1608）